ES SOL·LICITA que s’iniciïn els tràmits oportuns per tal d’iniciar la contractació que té 
per objecte el  servei de migració a l’aplicació Microsoft Dynamics 365 i de suport Dyna-
mics 365 Business Central i la prestació dels serveis associats per al Lliure per un valor 
estimat de CENT SETANTA-SET MIL NOU-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS 
(177.984€), IVA exclòs. 

Xavier Ruiz García 
Director de Comptabilitat i RRHH